ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PIRATUBA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 01/ 2019

RELATÓRIO DE JULGAMENTO DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE
INSCRIÇÃO

A Comissão Especial do Processo Seletivo nº 01/2019, nomeada através do

Decreto n° 1.121, de 25 de Março de 2019, originado pelo Edital nº 01/2019, do

Município de Piratuba/SC, torna público o resultado do Julgamento dos Pedidos de

Isenção da Taxa de Inscrição:

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO CPF DESPACHO OBSERVAÇÃO

21 JULIANA VANCIN 064.941.559-01 DEFERIDO
ATENDE OS ITENS
DO EDITAL

17 ERIK LUIZ BONAMIGO  077.440.769-74 DEFERIDO
ATENDE OS ITENS
DO EDITAL

48
CAMILA DE BORBA
ROSSA

088.347.299-60 DEFERIDO
ATENDE OS ITENS
DO EDITAL

Piratuba/SC, 23 de abril de 2019.

Marcia da Silva
Presidente

Deonete Gasparini Sandi
Secretário

Lais Emanuela Weber
Membro

Marisete REgalin Gauger
Membro